
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2005 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. A1-183 „DĖL KAI KURIŲ SOCIALINEI 

PARAMAI GAUTI REIKALINGŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 30 d. Nr. A1-350 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. 

birželio 27 d. įsakymą Nr. A1-183 „Dėl kai kurių socialinei paramai gauti reikalingų formų 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo išmokai gauti SP-3 (A) formą: 

1.1. Pakeičiu Prašymo išmokai gauti dalį „Prašau skirti (reikalingą išmokos rūšį 

pažymėkite )“ ir ją išdėstau taip: 

 

„Prašau skirti (reikalingą išmokos rūšį pažymėkite ) 

išmoką privalomosios pradinės karo tarnybos kario vaikui 

vienkartinę išmoką vaikui  

  gimus vaikui                     įvaikinus 

vaiką  

   vienkartinę išmoką nėščiai moteriai“ 

 

1.2. Pakeičiu Prašymo išmokai gauti 8 punktą ir jį išdėstau taip:  

„8. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU: __________________“ 
(Pareiškėjo parašas) 

1.3. Pakeičiu Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą išmokai 

gauti, dalies „Būtina žinoti“ pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

 „Išmokos skiriamos ir mokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymu ir Išmokų vaikams skyrimo ir mokėjimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 801 „Dėl Išmokų vaikams 

skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

2. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo išmokai gauti SP-3 (A1) formą: 

2.1. Pakeičiu Prašymo išmokai gauti 9 punktą ir jį išdėstau taip:  

„9. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU: __________________“ 

 (Pareiškėjo parašas) 

2.2. Pakeičiu Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą išmokai 

gauti, dalies „Informacinis lapelis“ pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

 „Išmokos skiriamos ir mokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymu ir Išmokų vaikams skyrimo ir mokėjimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos 



 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 801 „Dėl Išmokų vaikams 

skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

2.3. Pakeičiu Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą išmokai 

gauti, dalies „Informacinis lapelis“ trečiąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

 „- jeigu bendrai gyvenančių asmenų vidutinės pajamos, nustatytos Lietuvos 

Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 17 

straipsnio 1 dalyje (pajamų rūšys nurodytos lentelėje), vienam asmeniui per mėnesį yra 

mažesnės kaip 1,5 VRP dydžio, išmoka vaikui skiriama:“. 

3. Pakeičiu šiuo įsakymu patvirtintą Prašymo išmokai gauti SP-3 (B) formą: 

3.1. Pakeičiu Prašymo išmokai gauti 10 punktą ir jį išdėstau taip:  

„10. PATVIRTINU, KAD INFORMACINĮ LAPELĮ GAVAU: _________________“ 

 (Pareiškėjo parašas) 

3.2. Pakeičiu Informacinio lapelio, kuris įteikiamas įregistravus prašymą išmokai 

gauti, dalies „Būtina žinoti“ pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

 „Išmokos skiriamos ir mokamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymu ir Išmokų vaikams skyrimo ir mokėjimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. 801 „Dėl Išmokų vaikams 

skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė   Algimanta Pabedinskienė  
 


